dedisti hereditatem timentibus

nomen tuum. **D**ies super dies

regis adiuces: annos eius usque

in diem generationis et generatio-

nis permanet in eternum in con-

spectu dei: misericordiam et veritatem

eius quis requirit. **S**ic psalmum

dicam noi tuo in seculum: ut reddam

vota mea de die in diem. **G**loria. **an.**

Domine deo auxiliū de tribulatione.

Psalm⁹. lxxi.

Domine deo subiecta erit anima mea:

ab ipso enim salutare meum. **Q**uia et ipse

deus meus et salutaris meus: quoniam

multipliciter tibi caro mea in terra

deserta inuisa et in aquosa sic in

sancto apparuit tibi: ut videres

virtutem tuam

clinato et macerie depulso: **T**erūtamen precium meum cogitauerunt

repellere: curri in siti: ore suo benedice-

bant et corde suo maledice-

bant. **T**erūtamen deo subiecta esto

anima mea: quoniam ab ipso patientia

mea. **Q**uia ipse deus meus et

saluator meus: non emigrabo in deo

salutare meum et gloria mea: deus

auxilium meum et spes mea in deo est.

Sperate in eo omnes congregati populi:

effundite coram illo corda vestra: deus

adiutor nostris in eternum. **T**eruntamen

vani filii hominum: mendaces filii

hominum in statera: ut decipiant ipsi

de vanitate in idipsum. **N**olite sperare

in iniquitate: et rapinas nolite concupiscere:

diuitie si affluant nolite cor apponere

semel locutus est deus duo hec

audiuimus: quia potestas dei est et tibi

domine misericordia quia tu reddes

unicuique iuxta opera sua. **G**loria patri.

Deus deus **Ps. lxxii.**

meus: ad te de luce vigilo. **S**tituit in te

anima mea: quoniam multipliciter tibi

caro mea in terra deserta inuisa et in

sancto apparuit tibi: ut videres

virtutem tuam

et gl'am tuā Qm̄ melior est
mia tua sup vitas: labia mea
laudabunt te. Sic benedicā
te in vita mea: et in nomine
tuo leuabo man⁹ meas. Si-
cut adipe ⁊ piguedine reple-
atur anima mea: ⁊ labiis ex-
ultationis laudabit os meū.

Sic memor fui tui sup stratum
meū in matutinis medi-
tabor in te: quia fuisti adu-
tor meus. Et in velamento
alarū tuarū exultabo: adhe-
sit ala mea post te: me susce-
pit dextera tua. Ipsi vero i-
uanū quesierūt animā meā:
introbunt in inferiora terre:
tradent in manus gladii par-
tes vulpiū erunt. Rex vero
letabitur in deo: laudabun-
tur omnes qui iurant in eo:
quia obstructus est os loquē-
tium iniqua. *Psalmus. lxxiii.*

Exaudi deus orationē
meā cū deprecor: a ti-
more inimici eripe aiam me-
am. **P**roteristi me a cōuētū
malignātū: a mltitudine ope-
rantū iniquitatem. **Q**uā exa-
cuerunt vt gladium linguas
suas: intenderunt arcum rez
amaram: vt sagittent in oc-
cultis immaculatum. **S**ubl-
to sagittabunt eum et nō ti-
mebunt: firmauerunt sibi ser-
monem neq̄. **N**arrauerunt